Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  20  февраля  2014 года                                                          № 360

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории городского округа — город Галич
Костромской области, утвержденные решением Думы
городского округа - город Галич Костромской области
от 23.08.2012 года №207 (в редакции решений
Думы городского округа от 28.02.2013 года №255,
от 24.10.2013 года №317)

В  соответствии  с  Федеральными  законами   от  10.01.2002  года  №7-ФЗ  «Об  охране
окружающей  среды»,  от  30.03.1999  года  №52-ФЗ  «О  санитарно-эпидемиологическом
благополучии  населения»,  от  24.06.1998  года  №89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и
потребления»,  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городской
округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в Правила благоустройства  территории городского округа - город
Галич Костромской области, утвержденные решением Думы городского округа - город Галич
Костромской области от 23.08.2012 года №207 (в редакции решений Думы городского округа
от 28.02.2013 года №255, от 24.10.2013 года №317), изложив абзац седьмой пункта 2.12 раздела
8 в следующей редакции:

«-  спиленные  при  благоустройстве  территории  сухие  ветви  деревьев  и  кустарников
длинной от 70 до 200 см;».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                                 Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                       город Галич Костромской области

                            В.С. Заглодин                                                                            А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е